
3

6

4

5

1

7

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年1月22日（月）17回笠松1日
 1R Ｃ２４組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  800M  重   

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：140,000 円　／　3 着：80,000 円　／　4 着：40,000 円　／　5 着：20,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 カミアラシ
父:ベストウォーリア  母:サンジョ

牡  4 岡部誠
56.0

50.4
(－)

1-1 36.9 － 1 487
(0)

伊藤強一（笠松）
鈴木和彦
津田牧場

2 6 シンゼンアツタ
父:エピファネイア  母:ボナマティーナ

牡  4 深澤杏花
◇54.0

50.9
(2 1/2)

2-2 37.1 － 2 486
(-2)

栗本陽一（笠松）
吉田勝利
松浦牧場

3 4 ガンバリーレ
父:サトノアラジン  母:ティノ

牡  4 大畑慧悟
☆55.0

50.9
(アタマ)

3-3 36.8 － 5 428
(-1)

伊藤勝好（笠松）
小橋亮太
チェスナットファーム

4 5 ホクセンキングオー
父:アポロキングダム  母:エメラルドアロー

セン 4 藤原幹生
56.0

52.0
(5)

4-4 37.7 － 3 453
(+1)

後藤正義（笠松）
大野裕
ホースガーデンしらおい

5 1 ドヴォルザーク
父:アジアエクスプレス  母:パリーナチャン

牡  4 長江慶悟
☆55.0

52.4
(2)

6-6 36.9 － 4 496
(+6)

後藤佑耶（笠松）
ＫＡＪＩＭＯＴＯＨＤ（株）
松栄牧場

6 7 クリノジルバ
父:ワールドエース  母:クリノメダリスト

牝  4 服部大地
54.0

53.0
(3)

5-5 37.9 － 6 404
(-1)

伊藤勝好（笠松）
（有）ホースケア
上井農場

7 2 ヒルノオークランド
父:ダイワメジャー  母:リトルリスキー

牡  9 東川慎
56.0

53.9
(4)

7-7 38.4 － 7 500
(-3)

後藤正義（笠松）
蛭川正文
谷川牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,6,4,5,7,1,2

3,6,4,5,7,1,2

払戻金
単 勝 3 150円

複 勝 3 130円

6 120円

ワイド 3-6 110円

3-4 440円

4-6 600円

馬 連 3-6 200円

馬 単 3-6 310円

3連複 3-4-6 1,340円

3連単 3-6-4 2,350円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


