2024年1月22日(月)17回笠松1日

1R C 2 4組 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 800M 重				
【本	【本賞金】1 着:400,000 円 / 2 着:140,000 円 / 3 着:80,000 円 / 4 着:40,000 円 / 5 着:20,000 円										
着	卆 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	3 3	カミアラシ 父:ベストウォーリア 母:サンジョ	牡 4	岡部誠 56.0	50.4 (-)	1-1	36.9	-	1	487 (0)	伊藤強一(笠松) 鈴木和彦 津田牧場
2	6 6	シンゼンアツタ 父:エピファネイア 母:ボナマティーナ	牡 4	深澤杏花 ◇54.0	50.9 (2 1/2)	2-2	37.1	-	2	486 (-2)	栗本陽一(笠松) 吉田勝利 松浦牧場
3	4 4	ガンバリーレ 父:サトノアラジン 母:ティノ	牡 4	大畑慧悟 ☆55.0	50.9 (アタマ)	3-3	36.8	-	5	428 (-1)	伊藤勝好(笠松) 小橋亮太 チェスナットファーム
4	5 5	ホクセンキングオー 父:アポロキングダム 母:エメラルドアロー	セン 4	藤原幹生 56.0	52.0 (5)	4-4	37.7	-	3	453 (+1)	後藤正義(笠松) 大野裕 ホースガーデンしらおい
5	1 1	ドヴォルザーク 父:アジアエクスプレス 母:パリーナチャン	牡 4	長江慶悟 ☆55.0	52.4 (2)	6-6	36.9	-	4	496 (+6)	後藤佑耶(笠松) KAJIMOTOHD(株) 松栄牧場
6	7 7	クリノジルバ 父:ワールドエース 母:クリノメダリスト	牝 4	服部大地 54.0	53.0 (3)	5-5	37.9	-	6	404 (-1)	伊藤勝好(笠松) (有)ホースケア 上井農場
7	2 2	ヒルノオークランド 父:ダイワメジャー 母:リトルリスキー	牡 9	東川慎 56.0	53.9 (4)	7-7	38.4	-	7	500 (-3)	後藤正義(笠松) 蛭川正文 谷川牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	
3コーナー	3,6,4,5,7,1,2
4コーナー	3,6,4,5,7,1,2

● 払戻金

単 勝	3	150円
複勝	3	130円
	6	120円

ワイド	3-6	110円
	3-4	440円
	4-6	600円

馬連	3-6	200円
馬単	3-6	310円

3連複	3-4-6	1,340円
3連単	3-6-4	2,350円